ПРОТОКОЛ
о несостоявшемся  собрании  участников общей долевой собственности на земельные участки  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами 47:22:0000000:1, 47:22:0000000:7; 47:22:0000000:8,  расположенные по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, Бегуницкое сельское поселение, земли АОЗТ «Октябрьский», АОЗТ «Труд», АОЗТ «Гомонтово»

д. Бегуницы Волосовский район
Ленинградская область
19 июня 2025г. 11.00
Общее собрание проводится по инициативе Администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на основании извещения о выявлении невостребованных земельных долях и о проведении общего собрания участников долевой собственности,  опубликованного в общественно – политической газете «Сельская новь» (15.03.2025г. № 10),  размещенного в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на сайте   администрации Бегуницкого сельского поселения  http://begunici.ru/?p=25621, на информационных щитах, расположенных на территории Бегуницкого сельского поселения по месту расположения земельных участков, в соответствии с требованиями ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г №101-ФЗ.
Дата и время проведения общего собрания: 19.06.2025г. 11.00
Адрес места проведения и ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: 188423, Ленинградская область, Волосовский район, д.Бегуницы, д. 54 Телефон для справок: 88137351138
Повестка дня общего собрания:
1.О выборе председателя и секретаря собрания.
2.Уточнение дольщиков невостребованных долей.
3.Утверждение списка невостребованных земельных долей.
       Согласно п. 5 ст. 14.1 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначение» от 24.07.02 г №101-ФЗ Общее  собрание  считается правомочным в случае присутствия на нем участников долевой собственности, составляющих не менее чем 50 процентов их общего числа или, если способ указания  размера земельной доли допускает сопоставление долей в праве общей собственности на земельный участок,  владеющих более чем 50 процентами таких долей.
По состоянию на 11 часов 00 минут 19 июня 2025 года зарегистрированных участников общего собрания нет.
Таким образом, общее собрание участников общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами 47:22:0000000:1, 47:22:0000000:7; 47:22:0000000:8, расположенные по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, Бегуницкое сельское поселение, земли АОЗТ «Октябрьский», АОЗТ «Труд», АОЗТ «Гомонтово», расположенные по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, Бегуницкое сельское поселение, земли АОЗТ «Октябрьский», АОЗТ «Труд», АОЗТ « Гомонтово»,  признается  несостоявшимся.

Протокол составлен в 1 экземпляре, который хранится в Администрации МО Бегуницкое сельское поселение.
Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение                                                                          А.И. Минюк

[bookmark: _GoBack]Протокол составила: Тимофеева О.А.